

Murermester Bent Jeppesen A/S
Lindvænget 3, 7361 Ejstrupholm

CVR-nr. 52 46 63 18

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

Anders Brounbjerg Jeppesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Bent Jeppesen A/S Lindevænget 3 7361 Ejstrupholm Telefon: 75 77 26 46 CVR-nr.: 52 46 63 18 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bent Brounbjerg Jeppesen, formand Anders Brounbjerg Jeppesen Jakob Brounbjerg Jeppesen
Direktion	Anders Brounbjerg Jeppesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S, Birk Centerpark 40, 7400 Herning
Modervirksomhed	B.J. Boligbyg, Ejstrupholm ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af murerarbejde for fremmed regning, salg af totalentrepriser samt salg af huse opført for egen regning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 311 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56 t.kr. mod -1.093 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Moderselskabet har kautioneret for selskabets gæld til pengeinstitut. Det forventes, at selskabet understøttes af moderselskabet i nødvendigt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	311.494	-777.110
2 Personaleomkostninger	-1.407	-158.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.294	-24.544
Driftsresultat	296.793	-959.844
Andre finansielle indtægter	6.522	1.554
3 Øvrige finansielle omkostninger	-247.285	-134.737
Resultat før skat	56.030	-1.093.027
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	56.030	-1.093.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	56.030	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.093.027
Disponeret i alt	56.030	-1.093.027

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.104.615	1.117.909
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.104.615</u>	<u>1.117.909</u>
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	23.961	23.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.961</u>	<u>23.961</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.128.576</u>	<u>1.141.870</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.866.428	862.451
Varebeholdninger i alt	<u>1.866.428</u>	<u>862.451</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.656	30.656
Igangværende arbejder for fremmed regning	400.000	240.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	175.673	156.978
Andre tilgodehavender	197.002	0
Tilgodehavender i alt	<u>803.331</u>	<u>427.634</u>
Likvide beholdninger	0	18.331
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.669.759</u>	<u>1.308.416</u>
Aktiver i alt	<u>3.798.335</u>	<u>2.450.286</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.917.466	-1.973.496
Egenkapital i alt		<u>-1.417.466</u>	<u>-1.473.496</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		3.698.877	3.347.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.882	22.000
Gæld til kapitalinteressere		1.197.256	141.364
Anden gæld		27.786	412.765
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.215.801</u>	<u>3.923.782</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.215.801</u>	<u>3.923.782</u>
Passiver i alt		<u>3.798.335</u>	<u>2.450.286</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	-1.973.496	-1.473.496
Årets overførte overskud eller underskud	0	56.030	56.030
	<u>500.000</u>	<u>-1.917.466</u>	<u>-1.417.466</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at den nødvendige likviditet stilles til rådighed. Moderselskabet har kautioneret for selskabets gæld til pengeinstitut. Det forventes, at selskabet understøttes af moderselskabet i nødvendigt omfang, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	134.658
Pensioner	0	18.225
Andre omkostninger til social sikring	0	2.241
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.407</u>	<u>3.066</u>
	<u>1.407</u>	<u>158.190</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>247.285</u>	<u>134.737</u>
	<u>247.285</u>	<u>134.737</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	<u>1.408.173</u>	<u>1.408.173</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.408.173</u>	<u>1.408.173</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-290.264	-279.403
Årets afskrivninger	<u>-13.294</u>	<u>-10.861</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-303.558</u>	<u>-290.264</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>1.104.615</u>	<u>1.117.909</u>

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.358.600	1.358.600
Kostpris 30. juni	1.358.600	1.358.600
Af- og nedskrivninger 1. juli	-1.358.600	-1.347.350
Årets afskrivninger	0	-11.250
Af- og nedskrivninger 30. juni	-1.358.600	-1.358.600
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0	0
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	23.961	23.961
Kostpris 30. juni	23.961	23.961
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	23.961	23.961
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med B.J. Boligbyg, Ejstrupholm ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Anders Brounbjerg Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Brounbjerg Jeppesen
Direktør
ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 18:40:25
Underskrevet med MitID



Anders Brounbjerg Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Brounbjerg Jeppesen
Bestyrelsesmedlem
ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 18:40:25
Underskrevet med MitID



Bent Brounbjerg Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Brounbjerg Jeppesen
Bestyrelsesformand
ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 17:46:30
Underskrevet med MitID



Jakob Brounbjerg Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Brounbjerg Jeppesen
Bestyrelsesmedlem
ID: 95c1a972-e06b-4a98-a834-b8bbadecaa89
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 18:39:29
Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henning Jager Neldeberg
Revisor
ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 18:51:26
Underskrevet med MitID



Anders Brounbjerg Jeppesen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Anders Brounbjerg Jeppesen
Dirigent
ID: f5dea718-7a65-4c88-9372-433ca54ac0be
Tidspunkt for underskrift: 22-12-2024 kl.: 19:20:49
Underskrevet med MitID

